ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA

CNPJ / MF – 01.617.945/0001-10

Av. Brasil nº 58, B. Centro, CEP 68.585-000, Nova Ipixuna-PA

E-mail: câmaranovaipixuna@hotmail.com

Ofício n° 237/2023-CMNI

Nova Ipixuna-PA, 06 de novembro de 2023.

Ao

DEPTO. DE COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO-CPL

N E S T A,

Prezado,

Solicito ao Departamento da Comissão Permanente de Licitação – CPL, a

realização do Processo Licitatório na modalidade competente para a aquisição de

um automóvel de passeio, Mobi Like 1.0: Ar-condicionado, banco traseiro rebatível,

direção hidráulica, freios ABS com EBD, sensor de pressão dos pneus, painel de

instrumentos com tela LCD de 3,5”, rodas de aço de 14 polegada, sinalização de

frenagem de emergência, travas elétricas nas quatro portas, vidros elétricos

dianteiros e faróis com máscara negra; Motor 1.0 Fire Flex, de quatro cilindros em

linha e 8 válvulas; Transmissão Manual de 5 marchas; Suspensão Dianteira:

Independente, McPherson / Traseira: Eixo de torção; Roda e Pneus: 175/65 R14

Freios Dianteira: Disco ventilado / Traseira: Tambor; Peso: 961 kg; Capacidade

Ocupantes: 5 lugares / Porta-malas: 200 l / Tanque de   combustível: 47 l, com

garantia de 3 anos, para a Câmara Municipal de Nova Ipixuna, afim de atender as

demandas da mesma.

 Certo de que seremos atendidos, elevamos votos de estima consideração.

Atenciosamente,

EDUARDO RODRIGUES DA SILVA
Presidente da CMNI

		2023-11-17T11:02:07-0300
	EDUARDO RODRIGUES DA SILVA:60352213272